Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao Departamento de obras, solicitando melhorias na

passagem usada pelos moradores do bairro do Araretama.

111111E111111E1
Protocolo: 0000 00/2015

26/01/2015 - 15:21:01
REQ Requerimento 75/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

•
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS. SOLICITANDO MELHORIAS NA
PASSAGEM USADA PELOS MORADORES DO BAIRRO DO
ARARETAMA.

APROVADO
2 6 JAN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que a passagem é utilizada pelos moradores para terem acesso ao Centro • 	Comunitário do bairro, ao posto de saúde da família 3 e a Escola Aníbal Ferreira Lima;

Considerando que o acesso é utilizado por deficientes e idosos e se encontra muito ruim.

Considerando que a passagem faz ligação com a ponte que fica sobre o córrego que cruza o

bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito municipal, com cópia ao
Departamento de obras, solicitando melhorias na passagem usada pelos moradores do bairro do
Araretama.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de $ão Paulo

Vereador Rod ey Miotto

•

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4